2025 - N° 040 Ribeira do Amparo / BA - quinta-feira, 19 de junho de 2025

SUMÁRIO
•   EXTRATO - DISPENSA Nº 018/2025

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2025

DISPENSA Nº 018/2025

CONTRATO Nº 029/2025

CONTRATADA: LBM COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA

CNPJ Nº 49.828.170/0001-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE POLTRONAS PARA ATENDER A NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO/BAHIA.

MODALIDADE: Dispensa

FUNDAMENTO LEGAL:  art 75, Inciso II da Lei n° 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE

ORÇEMENTÁRIA
PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO

01- CAMARA

MUNICICPAL

1.002- REEQUIPAMENTO
DA CAMARA MUNICIPAL

4.4.9.0.52.00 –

MATERIAL PERMANENTE

15000000– RECURSOS NÃO

VINCULADOS DE IMPOSTOS

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço global

VALOR TOTAL: R$ 16.794,00(dezesseis mil, setecentos e noventa e quatro

reais).

DATA DE ASSINATURA: 19 de junho de 2025

VIGÊNCIA: 30 de junho de 2025

PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara

PELO CONTRATADO:  Luana Bispo Moreira